
1.

Český rozhlas
|||||||||||||||||||||||||||||||||| MKT,706/2022

DODATEK č. 1 K DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVĚ MKT/588/2022

_CISLO_SMLOU VY

Český rozhlas
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

C): E

(dále jen jako „kupující“)

a

SKALA CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102084

se sídlem U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
IČO 27176118, DIČ CZ27176118
zastoupený:
bankovní spojem: .
zástupce pro věcna jednanl:

C): E

(dále jen jako „prodávající“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají vsouladu s ustanovením © 1746 odst. 2 a 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) k dílčí
kupní smlouvě MKT/588/2022 ze dne 5. 10. 2022 (dále jen „dílčí smlouva") uzavřené na
základě ramcove kupní dohody sjedním účastníkem na zajištění propagačních předmětů ze
dne 29. 7. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají tento dodatek k dílčí smlouvě z důvodu navýšení dopravného za
zboží zdílčí smlouvy. Tímto dodatkem se také upravuje navýšení počtu míst dodaníu
položky č. 19 plátěná taška o 13 míst dodaní v ramci regionálních studií Českého rozhlasu.

Cena za dopravu na vícero doručovacích míst, než předpokládala dílčí smlouva, byla
navýšena 0 2.600,- Kč bez DPH.

1/5



5 Český rozhlas
II. Změny dílčí smlouvy

_. ČI. IV., odst. 1 dílčí smlouvy se mění a nově zní takto:

„Cena zboží celkem činí 102.150,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze
této smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši."

2. Aktualizovaná příloha č. 1 smlouvy „Cenová tabulka“, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku, v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 1 dílčí smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběmasmluvními stranami a účinnosti
jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva Stejnopisy a prodávající jeden.

3. Všechna ostatní ustanovení dílčí smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti
a účinnosti beze změn.

V ........................ dne ......................... V Praze dne .......................................

Za SKALA CZ s.r.o. Za Český rozhlas

2/5



Český rozhlas

KUPUJÍCÍ - PŘEBÍRAJÍCÍ

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

PRODÁVAJÍCÍ - PŘEDÁVAJÍCÍ

Český rozhlas
síglem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053
zastoupen:
ban kovní spoj en í:

SKALA CZ s.r.o.
sídlem: U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
IČO:27176118,DIČ:CZZ7176118
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne
předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující zboží:

položka
číslo

katalogové
čísloSAP

název předmětu
jednotková cena

platná pro objem

cena za 1 ks v
Kč bez DPH

objednané
množstvív ks

cena celkem v Kč
bez DPH

propiska kovová lesk

taška papírová na víno
_

taška plátěná

Doprava na 13

poboček v rámci ČR
tužka obyčejná s

gumou

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství, jakosti

M-

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

dne

3/5



O: esky' rozhlas

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Příloha k dílčí kupní smlouvě - Specifikace zboží a ceny

položka
číslo

11

16

19

19

22

katalogové

číslo SAP
název předmětu

jednotková
cena platná

pro objem

cena za 1 ks

v Kč bez
DPH

objednané množství

v ks
cena celkem v Kč

bezDPH logo specifikace potisku

propiska kovová lesk

taška papírová na víno

taška plátěná

Doprava na 13 pobočekv rámci ČR

tužka obyčejná s gumou

bílý potisk
tmavě modrá propiska,
bíle logo 100 letČRo

bílý potisk

bílý potisk grafikou 100 let

ČRo, taškatmavě modrá,
tašky z výroby zabalit

podle rozpisu, který bude
dodán

bílý potisk

bílý potisk grafikou 100 let

ČRo, taškatmavě modrá,
tašky z výroby zabalit
podle daného rozpisu,
který bude dodán

modrý potisk
modrý potisk grafikou 100

letČRo

Celkem bez DPH 102 150,00 Kč



konta ktní osoba


